
＜平成２７年度＞

事項 委員 事務局

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬 座長・委員委嘱手続

下旬

上旬

中旬 第1回研究会【10/15開催】

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬 第2回研究会【12/16開催】

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬 第3回研究会【2/18開催】 現地調査調整

下旬

上旬

中旬

下旬 現地調査（東近江市・北九州市）

事項 委員 事務局

上旬

中旬 第4回研究会【4/18開催】

下旬

上旬 現地調査調整

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬 第5回研究会【7/11開催】

中旬

下旬 豊田市現地調査（7/28～29）

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬 第6回研究会（今回）

＜平成２８年度＞

9月

8月

7月

6月

日程

5月

4月

9月

10月

3月

都市自治体のコミュニティにおける市民参加と合意形成に関する研究会　　　スケジュール【案】

8月

日程

11月

12月

1月

2月

資料 ８ 



中旬 原稿執筆 原稿執筆

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬 第7回研究会

中旬

下旬 報告書原稿締切・入稿

上旬 報告書初校提出

中旬 初校ゲラ校正 初校ゲラ校正

下旬 第8回研究会（予定）

上旬

中旬

下旬 再校ゲラ校正 再校ゲラ校正

上旬 再校校了

中旬 報告書納品

下旬

12月

1月

3月

2月

11月

10月


	スケジュール案

